
PACHET INCHIRIERE INSTALATII ILUMINAT FESTIV

I.D.: 106319790

Data publicarii	27.11.24	Coduri CPV	31522000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 142.857,14 RON - 142.857,14 RON

Descriere: 1 FIGURINA 3D 2025 = 1 BUC X 12450,00 LEI 2.FIGURINA 3D STELUTA 2.20MX2.20M 2 BUC X 4980LEI = 9960 LEI 3,STRCTURA LUMINOASA GLOB - 1 BUC X 14980 = 14980,00 LEI 4. CERD LED 2D 3 BUC X 1245 = 3745 LEI 5.BRAD STRUCTURA ALUMINIU 8,5 M BUC 1 = 1 X 16474,00 LEI 6.FIGURINA 3D INGER 1 BUC X 4980 LEI 7.TURTURI LUMINOSI LED ALB RECE SI FLASH = 68 BUC X 249,00 =16932,00 LEI SIR LUMINOS LED ALB RECE SI FLASH = 155 BUC X 249,00 = 38595,00 LEI MATERIAL MARUNT = 4751.14 LEI MANOPERA INSTALARE = 20000,00 LEI
